
Organizācija: LLTA "Lauku ceļotājs"
Semināra nosaukums Zaļā konference: 

Jaunie risinājumi un iespējas zaļai saimniekošanai lauku t. 

Anketu skaits 55

Seminārs kopumā

35 20

Komentāri

Pasniedzēju - lektoru darbs

1. Asnāte Ziemele 43 12
2. Edgars Vīgants 30 25
3. Arnis Bergs 21 30 3
4. Juris Smaļinskis 35 14 4
5. Kaspars Zakulis 40 12 1
6. Neils Kalniņš 28 16 1

Komentāri

Jūsu ieguvums no šīm apmācībām

Jaunas zināšanas, idejas 30 22 3

24 27 3

Komentāri

Presē Citur

12 9 1 2 31

5 teicami 4 labi 3 apmierinoši 2 slikti 1 grūti 
novērtēt

*Ļoti aktuāla tematika un skats nākotnē; *Vienēr patīk 
atvērtums, atklātums un pozitīvā pārliecība: *Izcils lektoru 
sastāvs, ļoti interesanti un noderīgi priekšlasījumi; *labi, 
interesanti.

5 teicami 4 labi 3 apmierinoši 2 slikti 1 grūti 
novērtēt

* Ļoti zēļ, ka aizņemtība dara savu, nebija iespēja baudīt visu; 
* E. Vīgants ļoti zinošs, varētu būt viņa lekcijās visu dienu; 
*Ļoti jauka diena; *Visi ļoti profesionāli, kas prot saturiski 
interesanti izklāstīt; *Izcili lektori, ļoti prakstiski, viegli 
saprotama informācija; *Manas zināšanas par zaļo šķirošanu 
bija labākas; *Jauna informācija; *Labi, pasaules pieredze 
bija pamaz. 

5 teicami 4 labi 3 apmierinoši 2 slikti 1 grūti 
novērtēt

Praktiski pielietojams mācību materiāls 
un informācija

* Iegūtās zināšanas neatņems; *Bija noorganizēts īstajā vietā, 
patīkami apskatīt saimniecību: *Ļoti patika humora piesitieni; 
*Uzzināju, kur atrast informāciju, lai klientiem saprotamā 
veidā mācītu šķirot atkritumus; *Ļoti vērtīga un prakstiska 
informācija; *

Kas jūs apmierināja vai 
neapmierināja šajās apmācībās? Jūsu 
ieteikumi

* Ļoti patiks eksursija pa Turbām., un svarīgi bija apkures un 
energoresursu jautājumi; *Patika Vīganta stāsts par akures 
veidiem; *Sākumā mazliet auksti, Tēma noderīga un aktuāla, 
rada daudz pārdomas un arī dažas idejas; *Labi noorganizēts, 
paldies!; *Arhitektu konsultācija būtu nepieciešama; *Jauna 
informācija apmierināja; *Labs seminārs, ar prakstisku 
ievirzi; *Viss bija augstākajā līmenī; *Paldies, seminārs bija 
interesants un pārdomāts, radīja jaunas atziņas un pārdomas; 
*Man patika, ka bija daudz dažādas un vērtīgas informācijas; 
*Apmierināja sniegtā informācija; *Ļoti noderīga 
informācija; * Esam apmierināti un katrā seminārā var 
uzzināt ko jaunu; * Paldies! Viss bija lieliski; *Viss bija labi; 
* Vērtīgas, informatīvi bagātas prezentācijas; * Ļoti skaista 
vieta izvēlēta semināram; * Viss bija labi; * Apmierināja 
100% viss; * Jaunas prakstiskas idejas; * Viss ļoti jauki; * 
Jauks pasākums, daudz noderīgas informācijas; * Tālāk 
attīstīt lauku tūrismu.

Kādā veidā Jūs uzzinājāt par šo 
semināru?

Lauku 
tīkla mājas 

lapā

NVO 
mājas 
lapā

Telefoni
ski



Ja atzīmējāt Citur, tad norādiet, kur
27-E-pastā, 2- no mutes mutē; 1- no TIC, 1-novada mājas 
lapā.  

Kādas izglītojošā tēmas būtu 
nepieciešamas Jūsu veiksmīgākai 
darbībai?

* Grāmatvedības jautājumi tūrisma biznesā; * Kopīgi 
semināri ar Kokrūpnieku federāciju par zaļo saimniekošanu, 
koku kā materiālu; * Ļoti patika ši tēma, domāju, ka var 
atkārtoti runāt; * Zaļā sertifikāta kritēriji; * Akvakultūra un 
sadarbība ar makšķernieku biedrībām; * Arī par citām videi 
draudzīgām tēmām, kā būt vēl zaļākiem un domāt par resursu 
saudzēšanu un efektīvu izmantošanu; * Vairāk par mērķu 
grupu piesaistīšanu; * Prakstiski izbraukumi uz 
saimniecībām; * Elektro velosipēdi; * Valodas - svešvalodu 
info; * Citu valstu pieredžu stāstu tūrisma jomā; * Mārketinga 
tīkli, pārdošanas stratēģija; * Eiropas Savienības finansējums. 
Projekti.; * Tā kā apmeklēju pirmo semināru, aktuāli varētu 
būt vairāki, jo viesu māja patlaban darbojas daļēji; * Darbības 
veidi ar līdzfinansējumu, Eiropas naudas piesaisti; * 
Ūdensapgāde, notekūdeņu apsaimniekošana (serviss, 
starptautiskā pieredze, alternatīvas); * Ūdensapgāde, 
kanalizācija/notekūdeņi.


	apkopojums

